מצבו הרפואי של המבוטח אינו מאפשר בירור נכות במהלך תקופת ההתיישנות, בשל אותה תאונה או מחלה או שנכותו עודנה מצויה בבירור רפואי, לרבות מקרה בו נקבעה כבר נכות אך חלה החמרה

המפקח על הביטוח, פרופ' עודד שריג, פרסם באחרונה חוזר המסדיר את ההוראות בטיפול חברות הביטוח בבקשות להארכת תקופת ההתיישנות בתביעות נכות. בדברי ההסבר מצוין המפקח כי "סעיף 31 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981, קובע כי תקופת ההתיישנות של תביעה לתשלום תגמולי ביטוח היא שלוש שנים לאחר שקרה מקרה הביטוח. במרבית תכניות הביטוח הקיימות הכוללות כיסוי ביטוחי לנכות מותנית הזכאות לתגמולי ביטוח בשני תנאים: האחד, התרחשות תאונה או מחלה; השני, נכות שקרתה עקב אחד מאירועים אלו.

נוסח ההבהרה שפורסם עדיין אינו מספק אותנו ואנו פועלים לתיקון נוסף שיבוצע".

נשיא הלשכה, אודי כץ CLU, עולה כי אותן אמירות כלל ועיקר לא נאמרו על ידי מנהל המכירות הארצי של "מנורה מבטחים פנסיה". בתוך כך מיהר ופרסם העיתון הבהרה לפיה "האמירות בידיעה שהתפרסמה אתמול (כ"ט תמוז תשע"ג 7 יולי 2013)... אשר יוחסו למר ראובן כהן... לא נאמרו על ידו. מר כהן לא התייחס

בתחילת השבוע פורסמה בעיתון "המודיע", הפונה לקהל החרדי, ידיעה הכוללת אמירות פוגעות לכאורה בציבור סוכני הביטוח. אותן אמירות יוחסו לראובן כהן, מנהל המכירות הארצי של "מנורה מבטחים פנסיה", ופורסמו במסגרת סיקור פורום מנהלים בכיר שבו השתתף כהן.

השאלה שעמדה בפני בית המשפט היא, האם התנהלותה של הנתבעת למול התובע וב"כ עד לאותו מועד, מונעת ממנה מלהעלות בהגנתה את טענת התיישנות. בית המשפט הבהיר, כי התכתבותיה של ב"כ התובע עם הנתבעת בנוגע לתביעה וניהול המו"מ בין הצדדים, אין בהם כשלעצמם כדי להפסיק את מירוץ התיישנות ואין בהם כדי לבסס את תנאי הוראת סעיף 9 לחוק

ההתיישנות, תשי"ח - 1958, בדבר הארכת מועד התיישנות. התכתבות בין הצדדים להליך אינה עוצרת את מירוץ התיישנות, בפרט שעה שלא היה בתשובותיה של הנתבעת משום הודאה בחבות או בזכות כלשהי. השאלה שבמחלוקת נוגעת, בין היתר, לעמדת הפסיקה באשר להתנהגות הנדרשת ממבטח, בהתנהלותו למול המבוטח.